
 

 

UCHWAŁA NR LVI/697/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2023 poz. 1469.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana przez właścicieli 

nieruchomości, których dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, do 15 dnia ostatniego miesiąca kwartału, 

którego dotyczy, w następujących terminach, z zastrzeżeniem ust. 2  oraz ust. 6: 

1) za I kwartał  do 15 marca ; 

2) za II kwartał  do 15 czerwca ; 

3) za III kwartał do 15 września ; 

4) za IV kwartał  do 15 grudnia ; 

2. Opłatę, o której mowa w ust.1 właściciele nieruchomości mogą wnosić w okresach miesięcznych  

do 15 dnia każdego miesiąca. 

3. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której 

znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

jest uiszczana jednorazowo z góry przez podmioty do tego zobowiązane bez wezwania w terminie do dnia 

15 czerwca danego roku. 

4. W przypadku złożenia nowej deklaracji po upływie terminu płatności określonego w ust. 3 niniejszej 

uchwały, ryczałtowa opłata roczna będzie wnoszona przez właściciela nieruchomości z góry do 15-go dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym została złożona deklaracja. 

5. Wysokość stawek opłat, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 3, określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości  

bez wezwania na wskazany indywidualny numer rachunku bankowego  : 

1) przelewem; 

2) w kasie operatora 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 8252


		2023-09-12T10:07:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




